
5

7

1

3

8

6

8

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年3月4日（水）21回笠松1日

 8R サラ系３歳２組特選　２ サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：380,000 円　／　2 着：88,000 円　／　3 着：38,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 タッチウェーブ
父:ノボジャック  母:シャドウリーフ

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:29.2
(－)

1-1-1-1 40.2 － 2 398
(+2)

後藤佑耶（笠松）
谷謙介
門別　正

2 7 マルヨシズト
父:キングズベスト  母:マルヨモザー

牡  3 島崎和也
56.0

1:29.3
(1/2)

7-7-7-7 39.0 － 9 462
(-2)

柴田高志（笠松）
野村春行
前野牧場

3 1 ドリームアイ
父:モンテロッソ  母:サンデーメモリー

牝  3 筒井勇介
54.0

1:29.4
(3/4)

5-4-4-4 39.9 － 7 458
(+4)

尾島徹（笠松）
木戸英世
スイートフアーム

4 3 リネンフリー
父:フリオーソ  母:プロプライエタリ

牝  3 佐藤友則
54.0

1:29.6
(3/4)

3-2-2-2 40.5 － 1 435
(-3)

井上孝彦（笠松）
戸山光男
ワールドファーム

5 9 キセキタイム
父:フリオーソ  母:モアマイガール

牝  3 森島貴之
54.0

1:29.9
(1 1/2)

2-3-3-3 40.7 － 3 453
(+4)

水野善太（笠松）
安喰武雄
日西牧場

6 6 ファシネイティング
父:ルーラーシップ  母:ファシネイション

牝  3 藤原幹生
54.0

1:30.3
(2)

8-8-8-8 38.8 － 8 427
(-2)

後藤正義（笠松）
新屋敬
ノーザンファーム

7 8 ナツミフルーリー
父:ローエングリン  母:タイバンショウ

牝  3 吉井友彦
54.0

1:30.4
(クビ)

4-6-6-6 40.5 － 5 385
(+2)

尾島徹（笠松）
森近隆幸
中山　高鹿康

8 4 アカイハネ
父:ルースリンド  母:アグネスターフ

牝  3 向山牧
54.0

1:30.7
(1 1/2)

9-9-9-9 38.6 － 6 472
(+3)

井上孝彦（笠松）
藤澤廣士
元道牧場

9 2 リードザウイニング
父:サウスヴィグラス  母:リードザウェイ

セン 3 池田敏樹
56.0

1:30.7
(クビ)

6-5-5-5 41.0 － 4 455
(-6)

栗本陽一（笠松）
福永實
本桐牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,3,8,1,2,7,6,4

5,3,9,1,2,8,7,6,4

5,3,9,1,2,8,7,6,4

5,3,9,1,2,8,7,6,4

払戻金
単 勝 5 250円

複 勝 5 310円

7 5,080円

1 560円

ワイド 5-7 6,430円

1-5 1,580円

1-7 21,770円

枠 連 5-7 43,510円

馬 連 5-7 16,400円

馬 単 5-7 29,260円

3連複 1-5-7 85,930円

3連単 5-7-1 435,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


