8R サラ系3歳2組特選 2 サラ系3歳						【天候】	雨	【発走時間】 — ダ (右) 1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:380,000 円 / 2 着:88,000 円 / 3 着:38,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:19,000 円										
着棒	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5	5 5	タッチウェーブ 父:ノボジャック 母:シャドウリーフ	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:29.2 (-)	1-1-1-1	40.2	_	2	398 (+2)	後藤佑耶(笠松) 谷謙介 門別 正
2	7 7	マルヨシズト 父:キングズベスト 母:マルヨモザー	牡 3	島崎和也 56.0	1:29.3 (1/2)	7-7-7	39.0	_	9	462 (-2)	柴田高志(笠松) 野村春行 前野牧場
3 1	1 1	ドリームアイ 父:モンテロッソ 母:サンデーメモリー	牝 3	筒井勇介 54.0	1:29.4 (3/4)	5-4-4-4	39.9	ı	7	458 (+4)	尾島徹(笠松) 木戸英世 スイートフアーム
4 3	3 3	リネンフリー 父:フリオーソ 母:プロプライエタリ	牝 3	佐藤友則 54.0	1:29.6 (3/4)	3-2-2-2	40.5	-	1	435 (-3)	井上孝彦(笠松) 戸山光男 ワールドファーム
5 8	8 9	キセキタイム 父:フリオーソ 母:モアマイガール	牝 3	森島貴之 54.0	1:29.9 (1 1/2)	2-3-3-3	40.7	_	3	453 (+4)	水野善太(笠松) 安喰武雄 日西牧場
6	6 6	ファ シネイティング 父:ルーラーシップ 母:ファシネイション	牝 3	藤原幹生 54.0	1:30.3	8-8-8-8	38.8	_	8	427 (-2)	後藤正義(笠松) 新屋敬 ノーザンファーム
7 8	8 8	ナツミフルーリー 父:ローエングリン 母:タイパンショウ	牝 3	吉井友彦 54.0	1:30.4 (クビ)	4-6-6-6	40.5	-	5	385 (+2)	尾島徹(笠松) 森近隆幸 中山 高鹿康
8 4	4 4	アカイハネ 父:ルースリンド 母:アグネスターフ	牝 3	向山牧 54.0	1:30.7 (1 1/2)	9-9-9-9	38.6	ı	6	472 (+3)	井上孝彦(笠松) 藤澤廣士 元道牧場
9 2	2 2	リードザウイニング 父:サウスヴィグラス 母:リードザウェイ	セン 3	池田敏樹 56.0	1:30.7 (クビ)	6-5-5-5	41.0	_	4	455 (-6)	栗本陽一(笠松) 福永實 本桐牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,9,3,8,1,2,7,6,4
2コーナー	5,3,9,1,2,8,7,6,4
3コーナー	5,3,9,1,2,8,7,6,4
4コーナー	5,3,9,1,2,8,7,6,4

● 払戻金

単 勝	5	250円
複 勝	5	310円
	7	5,080円
	1	560円

ワイド	5-7	6,430円
	1-5	1,580円
	1-7	21,770円

枠 連	5-7	43,510円
馬連	5-7	16,400円
馬単	5-7	29,260円

3連複	1-5-7	85,930円
3連単	5-7-1	435,010円